Quamara ossibz mortuoy. **Et** iul.
 Opimo at iudea illo tpe gud
 nate que sup doauim ai cy
 remo de hntū: hmoi factū in iudea p
 uent. **hmo**z dies agebat: quā festi
 uitate pascha vocam. i qua mors eat
 ex media nocte pozs tepli a sacerdotibz
 apm. **Et** tuc itaqz apis portis vni
 qdā samarite oalte ierlmā remetes
 p tepli cudas portus. et p totū phanū
 ossa iauit mortuoy. **Et** ex illo cepit
 i teplo custodia maroz. a sardoz bz
 exari. **Qua** salome foroz herodis vi
 ta defungit. **Ca. vij**

Quamara at no p mltu tpe
 roma iudat. **Sui** successor
 regade pūtie maroz effiat: **hū** quo
 enā salome herodis regis foroz vita
 defungit: iulia cesais vxoz delmqueō
 iamā. et oēs suā ro parcha. i i rpo
 pasahaida et archelaida ofituta. que

eam plinius dicit fuisse palmetis. quia
 fructus optimus et valde papus. Sed
 huc quod succedit annus rufus. Sub quo
 eadem res movit romam sed ipator
 septem et quinquaginta in impio annos adu-
 uis. menses sex. dies aliquantulum sed duos.
 ex quibus xiiii annis sibi cum eo antonomastice
 publice gubernata reverat. hinc itaque
 lxxvii. vita decessit. huc succedit in
 principatu tyberis nero uxoris eius u-
 lie filius. qui fuit romae itaque ipator. xv. q-
 uanti iudeo in rudi valeria gratia efficit.
 annu rufi successores. hinc ananiam re-
 movit sacerdotio. ysmachum filium iabi po-
 tu fuisse designavit. Sed et huc non multo
 post abinens eleazar ane pon fias filius.
 sacerdotio sibi rogavit. Post annu vero eam
 huc arat et officio. et symon iuda cum
 thi filio in steruim post fias attribuit.
 Sed non apostolus et ipse quod in in am spacio
 eodem profectu officio. iosephum aut cala-
 phas nomen fuit hinc ordine successores.
 Et gratia quod talia gerens. roma reitit.
 postquam annos in iudea pleuit. huc
 successores ponit pilatus effectus. Herodes
 aut tetrarcha ab magna amicitia tybe-
 ri pueniens edificavit castra. quia ex eis
 cognomente tyberiadam denotavit. me-
 nibz eam firmis fortibus et artibus in re-
 gione galilee uix stagnu genosar. vni-
 aq calide non longe distabat in vno
 aut nomen erat amathus. In hac rasi-
 nes plim defluxere. atque ita ex tota
 galilea non pua multitudine dicit. Et in
 regione quod sub illo fuit constituta ab eo
 coartati conueniunt ut ibidem manerent.
 Multi enim ex nobilitate illuc hinc di-
 gna transferunt. Insuper eam quotiens hinc
 inde veniebant. iopes et regem. plerisque
 eam quod liberos non esse dicit. Tibus in
 senatate libertatis attribuit. et beneficia
 plim dicitur. ut hoc iustitiam nolle
 ex illa aitate distendit. Quatuor enim do-
 mos ex quibus opibus stababat fias la-
 gebat. ut hinc omnibus stabiles habitatores
 efficit. Maxime autem ex prima lege missantibus
 in qua significat de vitacio septem diebus
 aut loca pfinat. In illis diebus moritur et
 finates parthorum ipator. In diebus illa fin-
 ate filio ipatoris per hunc modum. Fraaxus
 ipator per legatos filios hinc assuit
 sibi ytaliam quibus dicitur. aut nomen ead-
 thermusa. A cesare iulio cum alius mu-
 nentibus hoc ei fuit donata. Et primu quod